
OŚWIADCZENIE O DOCHODZIE UZYSKIWANYM Z POZAROLNICZEJ DZIAŁALNOŚCI

GOSPODARCZEJ OPODATKOWANEJ PODATKIEM DOCHODOWYM OD OSÓB FIZYCZNYCH

NA ZASADACH OGÓLNYCH 

Niniejszym oświadczam, iż w miesiącu ............................. 20.... r. uzyskałem/am dochód 
z pozarolniczej działalności gospodarczej opodatkowanej na zasadach ogólnych:

1. przychód ..............................................................................................................

2. koszty uzyskania przychodu ................................................................................

3. podatek dochodowy należny ..............................................................................

4. składka na ubezpieczenie zdrowotne (zapłacona) ..............................................

5. składka na ubezpieczenie społeczne (zapłacona) ...............................................

--------------------------------------------------------------------------------------------------
RAZEM  DOCHÓD  NETTO 

--------------------------------------------------------------------------------------------------

Załączniki do oświadczenia:
1. Zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o dochodzie uzyskanym w roku 20......

Jestem świadomy/świadoma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

..........................................................                                      .................................................................
            (miejscowość, data)                        (podpis osoby składającej oświadczenie)

W stosunku do osób prowadzących pozarolniczą działalność gospodarczą opodatkowaną podatkiem 
dochodowym od osób fizycznych na zasadach określonych w przepisach o podatku dochodowym od osób 
fizycznych - za dochód przyjmuje się przychód z tej działalności pomniejszony o koszty uzyskania przychodu, 
obciążenie podatkiem należnym określonym w przepisach o podatku dochodowym od osób fizycznych i 
składkami na ubezpieczenie zdrowotne określonymi w przepisach o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych, związane z prowadzeniem tej działalności oraz odliczonymi od 
dochodu składkami na ubezpieczenia społeczne niezaliczonymi do kosztów uzyskania przychodów, 
określonymi w odrębnych przepisach, z tym że dochód ustala się, dzieląc kwotę dochodu z działalności 
gospodarczej wykazanego w zeznaniu podatkowym złożonym za poprzedni rok kalendarzowy przez liczbę 
miesięcy, w których podatnik prowadził działalność, a jeżeli nie prowadził działalności, za dochód przyjmuje 
się kwotę zadeklarowaną w oświadczeniu tej osoby.


